
 

       

 

 
                       
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
Via Re Umberto, 29 - 14048 MONTEGROSSO D’ASTI 

Tel 0141/953035     sito: www.scuolevaltiglione.edu.it 
C.F. 91007170052           C.U. UFFHKL 

e mail: atic808006@istruzione.it – atic808006@pec.istruzione.it 

 

Montegrosso d’Asti, lì 01.09.2023 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 
VISTA la L. 107/2015 che ha previsto l’azione del piano nazionale per la Scuola Digitale; 
VISTO il progetto PNRR Animatori digitali 2022-2024 D.M. n. 222/2022 - Art. 2 - Nota prot. n. 91698 

del 31 ottobre 2022; 

VISTO il progetto finanziato all’Istituto Animatore digitale: formazione del personale interno 
M4C1I2.1-2022-941-P-4262 CUP  C24D22001130006; 
VISTA la delibera del Collegio Docenti del 7 settembre 2022 verbale n.3 prot.n. 3723 del 9 
settembre 2022 delibera n. 40 con la quale veniva incaricata la prof.ssa CRISTINA GERVASIO a 
ricoprire il ruolo di Animatrice Digitale per l’a.s. 2022-2023; 
VISTA la delibera del Collegio Docenti del 1 settembre 2023 verbale n. 1 delibera n. 92 prot.n. 
2611 del 4 settembre 2023 con la quale viene confermata l’attività alla docente CRISTINA 
GERVASIO; 
 

DECRETA 
 

che la prof.ssa CRISTINA GERVASIO docente interna all’Istituto  è confermata ANIMATRICE 
DIGITALE d’Istituto per l’a.s. 2023/2024. 
 

 
 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 
DOTT.SSA EMANUELA TARTAGLINO 

Documento firmato digitalmente 

mailto:atic808006@istruzione.it
mailto:atic808006@pec.istruzione.it



		2023-09-06T09:05:40+0200
	EMANUELA TARTAGLINO




